2024年4月吉日

お客様各位

御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター

ご利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧賜り、誠にありがとうござ

います。

この度、2024年5月1日以降の新規問い合わせ分より、ご利用料金の一部を改定させていただくことになり

ました。下記に改定料金を記載しておりますので、ご確認ください。

　何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.　改定時期

　　2024年5月1日（水）以降 の新規お問い合わせ分より

　 ※ 2024年4月30日(火)までにお問い合わせいただいた2024年度のご案件は、改定前の料金でご利用いただけます

　　※ 2025年4月1日（火）以降のお問い合わせに関しては新料金が適用となります

2.　改定内容

　　・会場使用料金の改定

　・天吊りプロジェクター使用料金の改定

　【現行料金】Hall全体利用 60,000円 / Hall分割利用 40,000円 / Room 30,000円

　【新料金】　 Hall全体利用 70,000円 / Hall分割利用 50,000円 / Room 40,000円

　・Hallレイアウト設営撤去費の改定

　【現行料金】席数分（スクール1席100円/シアター1席50円）

　【新料金】　 一律料金（Hall全体利用 20,000円 / Hall分割利用 10,000円）

3.　本件に関するお問合せ

　　御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター　 TEL：03-6206-4855

以上

部屋名 面積
（㎡）

収容人数
（スクール形式）

1 日
（9:00 ～ 17:00）

1 日
（9:00 ～ 21:00）

5 時間
（8:00 ～ 22:00 内）

1 時間延長
（8:00 ～ 22:00 内）

深夜・早朝延長料金
（22:00 ～翌 8:00）

sola city Hall 585 408 名 880,000 1,200,000 660,000 140,000 224,000
sola city Hall

【West】 291 198 名 520,000 700,000 400,000 80,000 128,000

sola city Hal
【East】 294 198 名 450,000 600,000 350,000 70,000 112,000

部屋名 面積
（㎡）

収容人数
（スクール形式）

1 日
（9:00 ～ 17:00）

1 日
（9:00 ～ 21:00）

4 時間
（8:00 ～ 22:00 内）

1 時間延長
（8:00 ～ 22:00 内）

深夜・早朝延長料金
（22:00 ～翌 8:00）

Terrace Room 142 72 名 180,000 230,000 120,000 30,000 45,000
Room A 112 56 名 140,000 180,000 90,000 25,000 38,000
Room B 173 96 名 210,000 275,000 140,000 35,000 52,000
Room C 227 144 名 270,000 360,000 180,000 45,000 67,000
Room D 53 30 名 70,000 90,000 45,000 12,000 18,000

Room D-1【分割】 21 － 35,000 45,000 25,000 6,000 9,000
Room D-2【分割】 32 － 50,000 70,000 35,000 10,000 15,000